ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  BCH TỈNH NINH THUẬN

                   * * *                                                 Ninh Thuận, ngày 10  tháng 5  năm 2013
          Số:  60 - QĐ/TĐ

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Chỉ huy Chiến dịch

Thanh niên tình nguyện hè năm 2013
------------------

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH NINH THUẬN

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban thường vụ tỉnh Đoàn đã được quy định;

- Căn cứ Kế hoạch số 28 -KH/TĐ, ngày 9/5/2013  của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn về tổ chức Chiến dịch thanh niên tình nguyện hè 2013;
- Theo đề nghị của Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên tỉnh Đoàn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ huy Chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè năm 2013(sau đây gọi là Ban Chỉ huy chiến dịch), gồm các đồng chí có tên sau:
	1.
	Đ/c Châu Thanh Hải
	- Bí thư tỉnh Đoàn
	- Chỉ huy trưởng

	2.
	Đ/c Vũ Ngọc Đương
	- Phó Bí thư Thường trực tỉnh Đoàn
	- Phó Chỉ huy trưởng trực

	3.
	Đ/c Nguyễn Hữu Tuấn
	- Phó bí thư  tỉnh Đoàn
	- Phó Chỉ huy trưởng

	4.
	Đ/c Vũ Thị Thùy Trang
	- UVTV- Chánh Văn phòng
	- Thành viên

	5.
	Đ/c Phạm T. Thanh Hường
	- UVTV- Trưởng Ban TT’NTH
	- Thành viên

	6.
	Đ/c Trần Quốc Trị
	- Phó Phụ trách ban ĐKTHTN
	- Thành viên

	7.
	Đ/c Nguyễn Thị Huyền
	- Phó trưởng Ban TC – KT
	- Thành viên

	8
	Đ/c Võ Huy Hoàng
	- Phó trưởng Ban Tuyên Giáo
	- Thành viên

	9
	Đ/c Huỳnh .Hữu Phúc
	- Phó phụ trách Ban TNNT-CNVC&ĐT
	- Thành viên

	10.
	Đ/c Văn Công Hoà
	- Giám đốc Nhà Thiếu nhi tỉnh
	- Thành viên

	11.
	Đ/c Nguyễn Kỳ Trí
	- Phó Giám đốc TTHĐTTN tỉnh
	- Thành viên

	12
	Đồng chí Bí thư hoặc Phó bí thư phụ trách các huyện, thành                                        Đoàn và Đoàn trực thuộc
	- Thành viên

Điều 2: Ban Chỉ huy Chiến dịch có nhiệm vụ giúp Ban Thường vụ tỉnh Đoàn triển khai, tổ chức thực hiện các nội dung hoạt động trong Chiến dịch thanh niên tình nguyện hè năm 2013 đúng theo kế hoạch đã đề ra; thành lập, xây dựng nội dung hoạt động cho các đội thanh niên tình nguyện chi viện; theo dõi kiểm tra việc triển khai thực hiện ở cơ sở; báo cáo kết quả hoạt động cho Ban Thường vụ tỉnh Đoàn khi Chiến dịch thanh niên tình nguyện 2013 kết thúc.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi Chiến dịch thanh niên tình nguyện hè năm 2013 kết thúc.

Văn phòng tỉnh Đoàn, Thường trực các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc và các đồng chí có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Thường trực Tỉnh Đoàn;
- Website Tỉnh Đoàn;

- Lưu VT, Ban ĐKTHTN TĐ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN                                       BÍ THƯ
(đã ký)
Châu Thanh Hải